
 

 

 UCHWAŁA NR  93 /2015 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego w Placówce 

Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego w Głusku 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072)  uchwala  się, co 

następuje: 

 

§1. Wyraża zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego wymienionych 

w załączniku do uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

1. Przewodniczący Zarządu  

Starosta     

/-/ Magdalena Biernacka   

 

2. Wicestarosta    

/-/ Paweł Calak  

  

3. Członek     

/-/ Radosław Kasiak  

 

4. Członek     

/-/ Anna Maliszewska  

  

5. Członek     

/-/ Dariusz Tabęcki  



Strona 1 z 2 

 

Załącznik do Uchwały nr 93/2015 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

 

 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji. 

 

L.p. Nazwa/ model/ producent Nr inwentarzowy 
Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za zbędny lub 
określenia stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyjęcia/ 

uwagi 

1.  

KRZESŁO RDDG-12/i/ do 

RDDG-17/i/ 

6 Podarte poszycie, 

zużyte, nie nadające 

się do użytkowania 

1 019,97 zł 1 019,97 zł 29.12.2008 

2.  

Kanapa RDDG-24/i/ 1 Zużyta, nie nadająca 

się do użytkowania 
1 090,00 zł 1 090,00 zł 13.12.2010 

3.  

Tapczanik RDDG-25/i/ 1 Zużyty, nie nadający 

się do użytkowania 
720,00 zł 720,00 zł 13.12.2010 

4.  

Tapczanik RDDG-27/i/ 1 Zużyty, nie nadający 

się do użytkowania 
720,00 zł 720,00 zł 05.12.2011 

5.  

Tapczanik RDDG-28/i/ 1 Zużyty, nie nadający 

się do użytkowania 
720,01 zł 720,01 zł 05.12.2011 

6.  

Tapczanik RDDG-34/i/ 1 Zużyty, nie nadający 

się do użytkowania 
720,00 zł 720,00 zł 31.08.2012 

7.  

Szafka nocna RDDG-36/i/ 2 Zużyte, posiadają 

liczne zadrapania, nie 

nadające się do 

użytkowania 

460,00 zł 460,00 zł 29.11.2012 

8.  

Krzesło TULIPAN RDDG-37/i/ 5 Zepsute, połamane, 

zużyte 
599,00 zł 599,00 zł 29.11.2012 

9.  

Żelazko PHILIPS RDDG-45/i/ 1 Zepsuty parownik, 

wyeksploatowane 
135,00 zł 135,00 zł 28.12.2012 

10.  

Komplet szafek kuchennych RDDG-6/w/ 1 Zużyty, nie nadający 

się do użytkowania 
2 580,00 zł 2 580,00 zł 20.03.2008 

11.  
Okap AMICA OSC 6562 W RDDG-51/i/ 1 Wyeksploatowany 169,00 zł 169,00 zł 27.12.2013 

12.  

Komoda RDDG-48/i/ 2 Zużyte, posiadają 

znaczące ślady, nie 

nadające się do 

użytkowania 

1 099,99 zł 1 099,99 zł 28.10.2013 

13.  

Krzesła RDDG-29/i/ 10 Zużyte, posiadają 

znaczące ślady, nie 

nadające się do 

użytkowania 

2 650,04 zł 2 650,04 zł 05.12.2011 

14.  

Szafka nocna RDDG-35/i/ 6 Zużyte, posiadają 

znaczące ślady, nie 

nadające się do 

1 319,99 zł 1 319,99 zł 31.08.2012 



Strona 2 z 2 

 

użytkowania 

15.  

Szafa RDDG-33/i/ 1 Zużyta, posiada 

znaczące ślady, nie 

nadaje się do 

użytkowania 

470,00 zł 470,00 zł 31.08.2012 

16.  

Szafa RDDG-47/i/ 1 Zużyta, posiada 

znaczące ślady, nie 

nadaje się do 

użytkowania 

640,00 zł 640,00 zł 28.10.2013 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu  

Starosta     

/-/Magdalena Biernacka   
 

2. Wicestarosta   

/-/ Paweł Calak   

 

3. Członek     

/-/ Radosław Kasiak 

  

4. Członek     

/-/ Anna Maliszewska 

 

5. Członek     
/-/ Dariusz Tabęcki  

 

 

 

 


